
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO NEGRO

RESOLUCION N° 348/2022

VIEDMA, 20 de mayo de 2022 

VISTO: el expediente N° CRH21-3, caratulado “Área Gestión Humana 

Concurso Externo -  Personal Administrativo (Escalafones A y B) -  Cipolletti, Cinco 

Saltos y Catriel 2021”; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 186/2021- Pdcia.STJ (fs. 23/27), se dispuso el Llamado 

Concurso Público Externo para empleados administrativos con categoría de Escribiente, con 

destino a las localidades de Cipolletti (Ejes Temáticos 1, 2, 3 y 4), Cinco Saltos y Catriel 

(Ejes Temáticos 2 y 4), en el ámbito de la Cuarta Circunscripción Judicial, según la Ley 

Orgánica 5190 y el Reglamento Judicial.

Que en fecha 27/04/2022 fueron notificadas a través del sitio web institucional 

www.iusrionegro.gov.ar las notas finales resultantes en los Ejes Temáticos 1, 2, 3 y 4 de la 

localidad de Cipolletti, 2 y 4 de la localidad de Cinco Saltos y, 2 y 4 de la localidad de Catriel, 

en función de los puestos optados por cada participante al momento de la inscripción, 

conforme los Parámetros de Calificación y Criterios de Desempate enunciados en el Punto 8 

de las Bases y Condiciones que rigen el proceso del concurso, en el marco de lo establecido 

en las Resoluciones 186/2021- Pdcia.STJ y 049/2022-STJ.

Que cumplimentadas las instancias: 1) Examen de Saberes Generales sobre 

cuestiones jurídicas, políticas y socio-económicas, 2) Examen de Comprensión de Textos y 

Resolución de Problemas, 3) Examen sobre el Funcionamiento del Poder Judicial y Saberes 

Específicos por Ejes Temáticos, 4) Calificación de Antecedentes Curriculares, 5) Evaluación 

mediante Dinámica Grupal, 6) Entrevista Individual y notificación de notas finales, se ha dado 

debido tratamiento y resolución a las presentaciones interpuestas por los participantes en cada 

una de ellas, a los fines de garantizar la aplicabilidad de las pautas previstas en los Artículos 

8o y 14° del Reglamento Judicial.

Que atento a que el plazo para interponer presentaciones ha expirado se considera 

oportuno aprobar los Órdenes de Mérito finales.

Que la presente Resolución se dicta en virtud de las atribuciones conferidas por el 

inciso b) del Artículo 3o de la Acordada 013/2015-STJ.

Por ello;

http://www.iusrionegro.gov.ar


Artículo 1°.- Aprobar los Órdenes de Mérito resultantes del Concurso Público 

Externo para empleados administrativos con categoría de Escribiente, con destino a las 

localidades de Cipolletti (Ejes Temáticos 1, 2, 3 y 4), Cinco Saltos y Catriel (Ejes Temáticos 

2 y 4), en el ámbito de la Cuarta Circunscripción Judicial, según la Ley Orgánica 5190 y el 

Reglamento Judicial, que como Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII y VIII, forman parte de la 

presente.

LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

RESUELVE:

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese, publíquese y archívese.

Firmantes:
BAROTTO -  Presidente STJ.
TELLERIARTE -  Administradora General del Poder Judicial.



Anexo I - Resolución N° 348/2022-STJ Orden de Mérito Eje 1 
Escalafones A y B - Localidad de Cipolletti

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 POSSE MARTINA CLARA 39354802 100

2 PARROU PAUL EMILE 39870108 99,5

3 RECABARREN JUAN MANUEL 38233258 98,17

4 VILLANUEVA LUCIANO 35592474 97,67

5 OYANARTE PEDRO NICOLAS 37603937 97,5

6 TREVES MORAN MIRKO LEROY 38813157 97,5

7 STINCHI ROCIO LUJAN 37857151 96,67

8 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 96

9 SENZACQUA JUAN PABLO 33177342 95,67

10 DAVILA TUNAS STEFANO IVAN 39211661 95

11 JA VEGA MAXIMILIANO 28653493 94,67

12 SAN MARTIN DAIANA MARIEL 35592859 94,5

13 ROMERO EVA MARICEL 31062763 94,25

14 VILLARROEL PATRICIA AILIN 36669072 93,67

15 GUTIERREZ GISELA NOEMI 37757601 93,5

16 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 93,5

17 PONCE PABLO DANIEL 33628558 93

> 18 VASQUEZ ASTROZA MARIA LAURA 33292421 93



19 MOMBRU GABRIELA ALEJANDRA 31556868 92,75

20 ZEVALLOS MATIAS JOSE 34512116 92,5

21 OTERO MATEO AGUSTIN 39881357 92,5

22 BETELU MARTIN DAVID 34658927 92,25

23 CARULLO ROCIO SOLEDAD 31616376 92,16

24 FEDELI MARIA FLORENCIA 34173791 91,5

25
KROECK
GOYTISOLO SOFIA FRANCISCA 39869208 91,42

26 JAUREGUI DANIEL ANDRES 37254080 91,17

27 ZAVALA CAROLINA 33291684 91,09

28 GAMBERA MARÍA DEL PILAR 33880156 90,33

29 OLIVERO NATALIA SOLEDAD 25465910 90,17

30 GARCIA GLADYS ISABEL 33918585 89,5

31 DREOSSI MARIA LAURA 38791427 89,45

32 PLANISCIG LEIZA DAIANA 39680546 89

33
MELENDEZ
NAVARRETE DENISE NOEMI 38907056 88,67

34 NOYA FEDERICO 36329568 88,17

35 HERNANDEZ PATRICIA ROXANA 33952750 88

36 PUCHETA MARIA VIRGINIA 30740179 87,5

37 LAVACARA GABRIELA 30613704 86,17

38 NAVARRETE VIVIANA ELIZABETH 32922289 85

39 REUMAY ANGEL EDUARDO 37052021 84,92

40
PAREDES
LLAYTUQUEO Daiana Estefanía 33870774 84,75



41 CARMONA BRAIAN ANDRES 35633096 84

42 BASAEZ ANTONELLA XIMENA 40927276 83,61

43 AGUIRRE MARIA PAZ 38430474 83,5

44
FLORES
SINGORENKO ALEXA TAMAR 19062212 83,32

45 RODRIGUEZ PAMELA 36626853 83,25

46 LAHETJUZAN PABLO JAVIER 35060310 83,09

47 ARIAS LORENA 30752385 82,62

48 RIVERO ALBERTO CARLOS 33621584 82,5

49 JARA CAMILA MANUELA 40112428 82,45

50 NAVARRO MARIA AGUSTINA 37917305 82,08

51 NAVARRO ANA INES DEL MILAGRO 26853401 82,08

52 LOPEZ JESSICA DAIANA 32711195 81,67

53
LADRON DE 
GUEVARA GIMENA BELEN 33292322 81,42

54 RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 80,84

55 LOZANO MARIA NOELIA 33292368 80,75

56 ALONSO MELINA VALERIA 39866944 80,67

57 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 79,92

58 PRADELLA ROBERTO NICOLAS 40806849 79,92

59 GODOY LEANDRO NICOLAS 40614709 79,92

60 RUBIO BILO ESTEBAN 41789934 79,75

61 VILA DI LUCA ABRIL 38710878 79,67

62. ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 79,67



63
FLORES
SIMGORENKO TATIANA FERNANDA 38429718 79,33

64 LOPEZ MARIA FLORENCIA 39881331 79,25

65 BARTOLOME TAMARA JOSEFINA 36433806 79,08

66 FRACALOSSI GASTON FEDERICO 32659111 78,83

67 GALLO JUAN MANUEL 38907002 78,75

68 LOPEZ VALERIA PAOLA 32744679 78,5

69 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 78,5

70 BILBAO PABLO ANDRES 41619812 78,42

71 GOROSITO LUIS MIGUEL 32858600 78,25

72 TAGLIAPIETRA FERNANDO ANDRES 34608398 77,84

73 PEREDO MARIA FLORENCIA 36545257 77,7

74 SENDYK ROCIO LUCIA 39354990 77,37

75 FALAPPA MARIA CECILIA 34403559 77,25

76 ALONSO JUAN MANUEL 35597316 76,95

77 ARTOLA JULIETA CECILIA 28414379 76,45

78 DE LA VILLA CAMILA 37781488 76

79 HERNANDEZ AGUSTINA 37753721 75,42

80 GUZMAN BERNARDITA 40614531 74,75

81 DOMINGUEZ GUSTAVO DAMIAN 29230227 74,25

82 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 73,92

83 POSSE MATEO 42912491 73,42

84 HABERKON ROXANA EMILIA 26144431 73,08



85 GRANDOTTO NICOLAS 35016883 72,5

86 BELTRAME RONAN YAIR 39354875 72,25

87 JARA AIXA DEL PILAR 37172508 71,92

88 SANFIZ CECILIA GRACIELA 29235334 71,75

89 MERCAU CECILIA ROSALIA 30144922 71,62

90 RIQUELME MARIA BELEN 34667527 71,59

91 BENITEZ AYELEN 35591361 71,42

92 CELESTE SEBASTIAN PABLO 34798474 71,42

93 NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 36151592 71,42

94 GALLARDO MATILDE CAROLINA 35747462 71,34

95 VEGA ANTONELLA SOLANGE 40112266 70,67



42 ARIAS LORENA 30752385 78,49

43 RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 78,17

44 NOYA FEDERICO 36329568 76,84

45 SAGLIETTI CAZZOLI RENZO EMMANUEL 35592134 76,84

46
FLORES
SINGORENKO ALEXA TAMAR 19062212 76,65

47 RUBIO BILO ESTEBAN 41789934 76,42

48 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 76,25

49 FALAPPA MARIA CECILIA 34403559 76,17

50 LOPEZ JESSICA DAIANA 32711195 76

51
LADRON DE 
GUEVARA GIMENA BELEN 33292322 75,75

52 OTERO MATEO AGUSTIN 39881357 75,5

53
PAREDES
LLAYTUQUEO Daiana Estefanía 33870774 75,41

54 TORTAROLO ALEJO 38906491 75,16

55 SENDYK ROCIO LUCIA 39354990 75,04

56 GALLARDO MATILDE CAROLINA 35747462 75

57 DI FRANCO AGOSTINA BELEN 38532962 74,83

58 GUZMAN BERNARDITA 40614531 74,75

59 TAGLIAPIETRA FERNANDO ANDRES 34608398 74,5

60 POSSE MATEO 42912491 74,42

61 VEGA ANTONELLA SOLANGE 40112266 74

62 ARTOLA JULIETA CECILIA 28414379 73,78

63 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 73,67



64 HERNANDEZ AGUSTINA 37753721 73,42

65 DE LA VILLA CAMILA 37781488 73,33

66 PEREDO MARIA FLORENCIA 36545257 73,03

67 HABERKON ROXANA EMILIA 26144431 72,92

68 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 72,59

69 AGUIRRE MARIA PAZ 38430474 72,17

70
FERNANDEZ
PELETAY ROMINA MARCELA 34403336 72,17

71 SANCHEZ OSCAR FABIAN 29973489 71,92

72 VILA DI LUCA ABRIL 38710878 71,67

73 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 71,67

74
FLORES
SINGORENKO TATIANA FERNANDA 38429718 71

75 BASAEZ ANTONELLA XIMENA 40927276 70,95

76 JARA AIXA DEL PILAR 37172508 70,59

77 ANDRES EZEQUIEL 42153899 70,42

78------- /_ NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 36151592 70,08



Anexo III - Resolución N° 348/2022-STJOrden de Mérito Eje 3 
Escalafones A y B - Localidad de Cipolletti

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 TREVES MORAN MIRKO LEROY 38813157 96,5

2 PONCE PABLO DANIEL 33628558 95

3 STINCHI ROCIO LUJAN 37857151 94,67

4 POSSE MARTINA CLARA 39354802 93

5 DAVILA TUNAS STEFANO IVAN 39211661 93

6 BETELU MARTIN DAVID 34658927 92,5

7 CARULLO ROCIO SOLEDAD 31616376 91,83

8 DREOSSI MARIA LAURA 38791427 91,45

9 ZAVALA CAROLINA 33291684 91,29

10 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 91

11 ROMERO EVA MARICEL 31062763 90,92

12 RIVERO ALBERTO CARLOS 33621584 90,7

13 OYANARTE PEDRO NICOLAS 37603937 90

14 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 90

15 PLANISCIG LEIZA DAIANA 39680546 89,2

16
MELENDEZ
NAVARRETE DENISE NOEMI 38907056 88,67

17 JAVEGA MAXIMILIANO 28653493 88,34

18 MOMBRU GABRIELA ALEJANDRA 31556868 87,42

19 VILLANUEVA LUCIANO 35592474 86,67



20 ZEVALLOS MATIAS JOSE 34512116 86,5

21 GAMBERA MARÍA DEL PILAR 33880156 86,16

22 CARMONA BRAIAN ANDRES 35633096 86

23
KROECK
GOYTISOLO SOFIA FRANCISCA 39869208 85,75

24 LAHETJUZAN PABLO JAVIER 35060310 85,42

25 RECABARREN JUAN MANUEL 38233258 85,12

26 RODRIGUEZ PAMELA 36626853 84,33

27 PARROU PAUL EMILE 39870108 84,17

28 LOPEZ JESSICA DAIANA 32711195 84,17

29 FEDELI MARIA FLORENCIA 34173791 84,17

30 JAUREGUI DANIEL ANDRES 37254080 84,17

31 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 83,25

32 SAN MARTIN DAIANA MARIEL 35592859 82,87

33 SENZACQUA JUAN PABLO 33177342 82,79

34 VILLARROEL PATRICIA AILIN 36669072 82,17

35 GOROSITO LUIS MIGUEL 32858600 81,78

36 GUTIERREZ GISELA NOEMI 37757601 81,5

37 PUCHETA MARIA VIRGINIA 30740179 80,85

38 HERNANDEZ AGUSTINA 37753721 80,5

39 TORTAROLO ALEJO 38906491 80,5

40 LOZANO MARIA NOELIA 33292368 80,42 .

- L - GALLO JUAN MANUEL 38907002 80,42



42 JARA CAMILA MANUELA 40112428 80,12

43
LADRON DE 
GUEVARA GIMENA BELEN 33292322 78,75

44 LOPEZ VALERIA PAOLA 32744679 78,5

45 GRANDOTTO NICOLAS 35016883 78,2

46 GOMEZ ANAHI SOFIA MERCEDES 30506276 78,2

Al FRACALOSSI GASTON FEDERICO 32659111 78,16

48
SEPULVEDA SAN 
MARTIN JOHANA ELIZABETH 35592054 78

49 SANFIZ CECILIA GRACIELA 29235334 77,75

50 ARIAS LORENA 30752385 77,42

51 SANCHEZ OSCAR FABIAN 29973489 76,92

52 RUBIO BILO ESTEBAN 41789934 76,75

53 GODOY LEANDRO NICOLAS 40614709 76,25

54 MANZANO FERNANDO ALFREDO 32544577 75,59

55 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 75,54

56 BELTRAME RONAN YAIR 39354875 75,45

57 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 75,34

58 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 75,2

59 PEREDO MARIA FLORENCIA 36545257 75,03

60 SAGLIETTI CAZZOLI RENZO EMMANUEL 35592134 74,57

61 AREOLA JULIETA CECILIA 28414379 74,45

62 POSSE MATEO 42912491 74,42

63 RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 73,92



64 CELESTE SEBASTIAN PABLO 34798474 73,17

65 GUZMAN BERNARDITA 40614531 72,75

66 VEGA ANTONELLA SOLANGE 40112266 72,67

67 ALONSO JUAN MANUEL 35597316 71,95

68 RIQUELME MARIA BELEN 34667527 71,59

69 DE LA VILLA CAMILA 37781488 71

70 OTERO MATEO AGUSTIN 39881357 70,5

.... 71 , LANTANO VIVERO DANIEL ARIEL 41421329 70,42



Anexo IV - Resolución N° 348/2022 - Orden de Mérito Eje 4

Escalafones A y B - Localidad de Cipolletti

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 POSSE MARTINA CLARA 39354802 95,67

2 JAVEGA MAXIMILIANO 28653493 95,67

3 DAVILA TUNAS STEFANO IVAN 39211661 95

4 STINCHI ROCIO LUJAN 37857151 93,67

5 VILLANUEVA LUCIANO 35592474 93

6 PONCE PABLO DANIEL 33628558 92,67

7 DREOSSI MARIA LAURA 38791427 92,45

8 OYANARTE PEDRO NICOLAS 37603937 91,17

9 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 91,17

10 CARMONA BRAIAN ANDRES 35633096 91

11 ROMERO EVA MARICEL 31062763 90,92

12 SAN MARTIN DAIANA MARIEL 35592859 90,5

13 TREVES MORAN MIRKO LEROY 38813157 90,5

14 ZEVALLOS MATIAS JOSE 34512116 89,5

15 CARULLO ROCIO SOLEDAD 31616376 88,16

16 PARROU PAUL EMILE 39870108 87,5

17 VILLARROEL PATRICIA AILIN 36669072 87,5

18
KROECK
GOYTISOLO SOFIA FRANCISCA 39869208 87,42

19 GUTIERREZ GISELA NOEMI 37757601 87,17



20 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 86,67

21 SENZACQUA JUAN PABLO 33177342 86,34

22 BASAEZ ANTONELLA XIMENA 40927276 86,28

23 BETELU MARTIN DAVID 34658927 86,25

24 RECABARREN JUAN MANUEL 38233258 85,92

25 ZAVALA CAROLINA 33291684 85,75

26 FEDELI MARIA FLORENCIA 34173791 85,5

27 NAVARRO MARIA AGUSTINA 37917305 84,42

28
MELENDEZ
NAVARRETE DENISE NOEMI 38907056 84

29 LOZANO MARIA NOELIA 33292368 83,75

30 OTERO MATEO AGUSTIN 39881357 83,5

31 PARDO CANDELA 38204740 82,67

32 RIVERO ALBERTO CARLOS 33621584 82,5

33 PLANISCIG LEIZA DAIANA 39680546 82,33

34 LAHETJUZAN PABLO JAVIER 35060310 82,09

35 MOMBRU GABRIELA ALEJANDRA 31556868 82,08

36 NAVARRETE VIVIANA ELIZABETH 32922289 82

37 FRACALOSSI GASTON FEDERICO 32659111 81,83

38 BILBAO PABLO ANDRES 41619812 81,75

39 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 81,5

40 VASQUEZ ASTROZA MARIA LAURA 33292421 81,33

41/
RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 81,17



42 SENDYK ROCIO LUCIA 39354990 81,04

43 VILA DI LUCA ABRIL 38710878 80,67

44 PUCHETA MARIA VIRGINIA 30740179 80,17

45 LAVACARA GABRIELA 30613704 80,17

46 REUMAY ANGEL EDUARDO 37052021 79,59

Al GARCIA GLADYS ISABEL 33918585 79,27

48 FALAPPA MARIA CECILIA 34403559 79,25

49 ZILIOTTO MARIA CELESTE 35592582 79,17

50
FLORES
SINGORENKO ALEXA TAMAR 19062212 78,99

51 JAUREGUI DANIEL ANDRES 37254080 78,84

52 AGUIRRE MARIA PAZ 38430474 78,83

53 PEREDO MARIA FLORENCIA 36545257 78,37

54 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 78,25

55 T AGLIAPIETRA FERNANDO ANDRES 34608398 77,84

56 LOPEZ VALERIA PAOLA 32744679 77,83

57 PRADELLA ROBERTO NICOLAS 40806849 77,59

58 LOPEZ MARIA FLORENCIA 39881331 76,25

59 VEGA ANTONELLA SOLANGE 40112266 76,2

60 ARIAS LORENA 30752385 76,1

61 NAVARRO ANA INES DEL MILAGRO 26853401 75,75

62 GAMBERA MARÍA DEL PILAR 33880156 75,66

63
FLORES
SINGORENKO TATIANA FERNANDA 38429718 75,66



64 GOROSITO LUIS MIGUEL 32858600 75,58

65 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 75,34

66 NOYA FEDERICO 36329568 75,17

67
LADRON DE 
GUEVARA GIMENA BELEN 33292322 74,75

68 RODRIGUEZ PAMELA 36626853 74,25

69 JARA AIXA DEL PILAR 37172508 74,12

70
PAREDES
LLAYTUQUEO Daiana Estefanía 33870774 74,08

71 BELTRAME RONAN YAIR 39354875 74

72 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 73,34

73 SANFIZ CECILIA GRACIELA 29235334 72,75

74 GALLARDO MATILDE CAROLINA 35747462 72,67

75 MERCAU CECILIA ROSALIA 30144922 72,62

76 SANCHEZ OSCAR FABIAN 29973489 72,58

77 ARTOLA JULIETA CECILIA 28414379 72,45

78 ROBERTS SOFIA CANDELA 42636918 71,87

79 MORALES SONIA DEL CARMEN 16935642 71,67

80 MANZANO FERNANDO ALFREDO 32544577 71,25

81 COSIMI CESIA FABIOLA 40908506 71

82 HERNANDEZ AGUSTINA 37753721 70,75

83 GUZMAN BERNARDITA 40614531 70,75

84 ALONSO JUAN MANUEL 35597316 70,28

*
o© GODOY LEANDRO NICOLAS 40614709 70,25



86 MORALES CINTYA GISELLE 37051355 70,15



Anexo V - ResoluciónN°348/2022-STJ Orden de Mérito Eje 2

Escalafones A y B - Localidad de Cinco Saltos

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 96,17

2 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 95

3 VILLANUEVA LUCIANO 35592474 95

4 STINCHI ROCIO LUJAN 37857151 94,67

5 PARROU PAUL EMILE 39870108 94,17

6 PONCE PABLO DANIEL 33628558 93

7 DREOSSI MARIA LAURA 38791427 90,12

8 GAMBERA MARÍA DEL PILAR 33880156 88,83

9 ROMERO EVA MARICEL 31062763 86,92

10 JAVEGA MAXIMILIANO 28653493 86,67

11 RECABARREN JUAN MANUEL 38233258 86,17

12 SENZACQUA JUAN PABLO 33177342 85,67

13
MELENDEZ
NAVARRETE DENISE NOEMI 38907056 85

14 PLANISCIG LEIZA DAIANA 39680546 85

15 VILLARROEL PATRICIA AILIN 36669072 84,34

16 ZAVALA CAROLINA 33291684 84,09

17 CARULLO ROCIO SOLEDAD 31616376 83,83

18 SANCHEZ VALERIA 33178871 83,5

19 JAUREGUI DANIEL ANDRES 37254080 82,84



20 JARA CAMILA MANUELA 40112428 81,12

21 RODRIGUEZ PAMELA 36626853 80,92

22 RIVERO ALBERTO CARLOS 33621584 80,5

23 BILBAO PABLO ANDRES 41619812 79,09

24 RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 78,17

25 NOYA FEDERICO 36329568 76,84

26 RUBIO BILO ESTEBAN 41789934 76,42

27 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 76,25

28 FALAPPA MARIA CECILIA 34403559 76,17

29 LOPEZ JESSICA DAIANA 32711195 76

30 TORTAROLO ALEJO 38906491 75,16

31 GALLARDO MATILDE CAROLINA 35747462 75

32 DI FRANCO AGOSTINA BELEN 38532962 74,83

33 ARLOLA JULIETA CECILIA 28414379 73,78

34 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 73,67

35 DE LA VILLA CAMILA 37781488 73,33

36 HABERKON RÓXANA EMILIA 26144431 72,92

37 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 72,59

38 AGUIRRE MARIA PAZ 38430474 72,17

39
FERNANDEZ
PELETAY ROMINA MARCELA 34403336 72,17

40 VILA DI LUCA ABRIL 38710878 71,67

41 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 71,67



42
FLORES
SINGORENKO T ATI ANA FERNANDA 38429718 71

43 NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 36151592 70,08



Anexo VI - ResoluciónN°348/2022-STJOrden de Mérito Eje 4

Escalafones A y B - Localidad de Cinco Saltos

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 JAVEGA MAXIMILIANO 28653493 95,67

2 STINCHI ROCIO LUJAN 37857151 93,67

3 VILLANUEVA LUCIANO 35592474 93

4 PONCE PABLO DANIEL 33628558 92,67

5 DREOSSI MARIA LAURA 38791427 92,45

6 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 91,17

7 ROMERO EVA MARICEL 31062763 90,92

8 CARULLO ROCIO SOLEDAD 31616376 88,16

9 PARROU PAUL EMILE 39870108 87,5

10 VILLARROEL PATRICIA AILIN 36669072 87,5

11 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 86,67

12 SENZACQUA JUAN PABLO 33177342 86,34

13 RECABARREN JUAN MANUEL 38233258 85,92

14 ZAVALA CAROLINA 33291684 85,75

15
MELENDEZ
NAVARRETE DENISE NOEMI 38907056 84

16 SANCHEZ VALERIA 33178871 83,7

17 RIVERO ALBERTO CARLOS 33621584 82,5

18 PLANISCIG LEIZA DAIANA 39680546 82,33

19 NAVARRETE VIVIANA ELIZABETH 32922289 82



20 FRACALOSSI GASTON FEDERICO 32659111 81,83

21 BILBAO PABLO ANDRES 41619812 81,75

22 CARRERA JENNIFER GUADALUPE 36072233 81,5

23 RIMADA LUCAS MARTIN 38813080 81,17

24 VILA DI LUCA ABRIL 38710878 80,67

25 FALAPPA MARIA CECILIA 34403559 79,25

26 JAUREGUI DANIEL ANDRES 37254080 78,84

27 AGUIRRE MARIA PAZ 38430474 78,83

28 SANFIZ MARCELA VERONICA 30403745 78,25

29 PRADELLA ROBERTO NICOLAS 40806849 77,59

30 NAVARRO ANA INES DEL MILAGRO 26853401 75,75

31 GAMBERA MARÍA DEL PILAR 33880156 75,66

32
FLORES
SINGORENKO TATI ANA FERNANDA 38429718 75,66

33 OBANDO SADDI VICTORIA AIXA 38710992 75,34

34 NOYA FEDERICO 36329568 75,17

35 RODRIGUEZ PAMELA 36626853 74,25

36 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 73,34

37 SANFIZ CECILIA GRACIELA 29235334 72,75

38 GALLARDO MATILDE CAROLINA 35747462 72,67

39 ARTOLA JULIETA CECILIA 28414379 72,45

40 COSIMI CESIA FABIOLA 40908506 71



Anexo VII - Resolución N° /2022-STJ - Orden de Mérito Eje 2

Escalafones A y B - Localidad de Catriel

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 96,17

2 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 95

3 NOYA FEDERICO 36329568 76,84

4 DE LA VILLA CAMILA 37781488 73,33

5 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 71,67



Anexo VIII - Resolución N° 348 /2022-STJ - Orden de Mérito Eje 4

Escalafones A y B - Localidad de Catriel

Orden
N° Apellido Nombre DNI

Puntaje
Final

1 NOLAN BRENDA CAROLINA 37765966 91,17

2 MARIA AGUSTIN SERGIO 37819971 86,67

3 NOYA FEDERICO 36329568 75,17

4 ALONSO ANDREA FLORENCIA 34944994 73,34

5 SANFIZ CECILIA GRACIELA 29235334 72,75


